АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Коурак
[bookmark: _GoBack]
19.06.2017	                                                   № 47

О признании жилого помещения непригоднымдля проживания.

На основании ст. 87 Жилищного кодекса РФ и в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», акта обследования помещения  от 13.06.2017 года № 2, протокола  от 15.06.2017 года № 6, жилищной комиссии по признанию данного помещения непригодным для проживания, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дом, расположенный по адресу с. Юрты ул. Центральная дом 32 признать непригодным для проживания.
2. Бухгалтеру администрации Коуракского сельсовета Шеиной Т.А снять с баланса данного помещение.
3. Провести работы по сносу данного объекта.
4. Гражданам, ранее проживающим  по вышеуказанному адресу предоставить другое жилое помещение муниципального жилого фонда по договору социального найма, расположенное по адресу: с. Юрты ул. Бригадная дом 3.

Глава Коуракского  сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               Т.В. Наймушина